檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：朱永良

電子信箱：markx@mail.stust.edu.tw

電話：(06)2533131#2421

傳真：2546929

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國101年12月10日

發文字號：南科大進字第1010013148號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(101131481_0013148A00_ATTCH1.DOCX、101131481_0013148A00_ATTCH2.PNG

)

主旨：檢送本校辦理2013年冬令營資訊，敬請轉發 貴屬國民中

、小學，協助公告並踴躍參加。

說明：

一、本校為善盡社會教育之責，特於2009年起辦理夏冬令營活

動，成果豐碩。目前推出多項優質活動，如機器人科學營

、幼兒創意科學營等等，詳情請上網，查詢網址：http:/

/camp.stust.edu.tw。

二、本校師資優良、設備先進、校園優美安全，交通便利(台

南市永康區奇美醫院對面)適合推動夏冬令營活動。經用心

規劃後的梯隊，適合全家老少報名參加，亦適合親子共學

一同參與；期待藉此造就學童一個有意義的寒假活動，並

開啟全家邁向終身學習的契機。

三、本校冬夏令營適合全年齡層報名參加，開課對象從幼稚園

孩童到60歲以上的長青人士，可接受 貴單位委託開課，

也歡迎包班上課。

四、本案聯絡人：本校進修部總務組朱永良 聯絡電話：06-25

6

121010063672

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■101/12/10 11:28

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

33131轉2420、2421 聯絡信箱：markx@mail.stust.edu.t

w。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校進修部 2012-12-10
11:20:08